C.R.

dendo cum duplo facchari in conseruam redigantur.

Pulpa ac caro fructuum contusa per se-taceum traiicienda, tumque cum facchari albissimi sufficienti quantitate, quam iusta Electuarii consistentia indicabit, contun-dendo condienda.

CREMOR TARTARI.

R. Tartari albi integri, quantum vis, laua aliquoties, donec ab impuritate superfi-ciali probe liberatus sit, & aqua lotioni seruiens limpida ab illo defluat. Hunc grosse contusum vase figulinio optime vi-treato, desuperque operculato inde, ac affusa aqua fluuiali, aut pluiali, igne intenso per horam coque, tum ovi al-bumine solutionem feruentem secundum artem clarifica, remoto albumine cum fodiibus, quicquid solutum per mani-cam Hippocratis inclinando vas celer-time traice, aliamque rufus aquam re-fiduo nondum soluto Tartaro affunde, denuo coque & feruentem, vt prius, per manicam cola, idque tertia vice, si opus, repete, donec omnis Tartarus solutus sit, ac nil nisi arenulae & festuca restent. Solu-tiones omnes confunde, atque probe agitando misce, ac inter agitandum Tartarus refrigeratus pulueris aut arenæ subtilissimæ forma subsidebit. Hunc plene refrigeratum, vbi effusa aqua priori, aliquoties affusa recenti frigida laueris, absque ulteriori solutione, siccatum atque in subtilissimum pulverem la-vigatum, pro Cremore serua.

C.R.

CROCUS MARTIS APERITI-UUS STAHLII.

R. Scorias Reguli martialis primas, crasse contusas aut aëri loco vmbroso exposi-tas, in puluerem nigrum fatiscentes, cui aquæ communis quantitatem sufficien-tem affunde, quam bacillo agitando turba, ac post morulæ momentum, vbi crassior ad fundum secesserit pars, aquam in aliud vas transfundere, quæ, dum subtilissimus cum illa effusus puluis subsederit, paululum moræ quiescat, tum crassiori pulueri reaffundatur, denuoque agitan-do turbetur, rursus subsidente crassiore, tenuior priori aquæ iungatur, sic turban-do ac decantando continuetur, donec aqua turbata, subsidente paululum crassiore puluere non amplius turbetur, nec quicquam in illa adhuc fluctuare perci-piatur. Puluis sic elotus filtro ab aqua separatus, exsiccatus, & cum triplo Ni-tri purissimi deflagrando colliquatus ac edulcoratus pro Croco Martis aperiitu-feruetur.

Crassior in fundo residuus, siccatus & cum triplo nitri detonatus ac edulcoratus, pro Croco adstringente seruiet.

CROCUS MARTIS AD-STRINGENS.

Fiat, limatura martis subtilissimæ, quan-tum placet, in patella terrea non vitreata vehementissimo igne reuerberii in furno fi-gulinio, aut laterum potius, exponendo, & exactissime ad intensam usque rubedinem calcinando.